А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2025                                                                                              №    52
Об утверждении состава Совета инициативных граждан

Лодейнопольского муниципального района
          На основании Положения о Совете инициативных граждан Лодейнопольского муниципального района, утвержденного  постановлением Администрации Лодейнопольского муниципального района от 24.01.2025 года № 50 и в соответствии с предложениями глав Администраций Лодейнопольского муниципального района Администрация Лодейнопольского муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав Совета инициативных граждан Лодейнопольского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Лодейнопольского муниципального района от 04.03.2022 г. № 158 «Об утверждении состава Совета инициативных граждан Лодейнопольского муниципального района»

        3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации                                                              В.Н. РАССАДИН
УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации

Лодейнопольского муниципального района

от 24.01.2025  № 52
(приложение)

СОСТАВ

Совета инициативных граждан

Лодейнопольского муниципального района
	1.
	Воробьев Александр Сергеевич
	- председатель общественного  совета округа № 3 Янегского сельского поселения

	2.
	Домшенко Денис Владимирович
	- председатель ТОС «Манинский» г. Лодейное Поле  Лодейнопольского городского поселения

	3.
	Карпова Татьяна Анатольевна
	-  председатель ТОС «Правобережье»            с. Алеховщина Алеховщинского СП

	4.
	Клеменко Татьяна Игоревна
	- председатель общественного совета д. Шамокша Лодейнопольского городского поселения

	5.
	Клочко Сергей Анатольевич
	- председатель общественного  совета округа № 1 Янегского сельского поселения

	6.
	Красова Людмила Васильевна

	- председатель ТОС «Свиряночка»  Свирьстройского сельского поселения

	7.
	Малышев Антон Геннадьевич
	- Председатель ТОС «деревня Доможирово» Доможировкого сельского поселения

	8.
	Никитин Олег Алексеевич
	Председатель общественного совета округа № 5 Доможировского сельского поселения

	9.
	Павлов Владимир Александрович
	- председатель ТОС «Первомайский»            п. Янега Янегского сельского поселения

	10.
	Сергеев Сергей Васильевич
	- староста д. Барково Доможировкого сельского поселения

	11.
	Фролова Валентина Ивановна
	- староста д. Заостровье Лодейнопольского городского поселения

	12.
	Цуркан Сергей Леонидович
	- председатель общественного  совета округа № 2 Янегского сельского поселения

	13.
	Шумилова Ирина Викторовна
	- председатель общественного  совета округа № 11 Алеховщинского сельского поселения